ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BẮC GIANG

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND    Bắc Giang, ngày         tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo

Chống thất thu ngân sách nhà nước tỉnh Bắc Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quản lý thuế ngày 13/6/2019;

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh: số 157/QĐ-UBND ngày

22/01/2021 về việc thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo chống

thất thu ngân sách nhà nước tỉnh Bắc Giang; số 671/QĐ-UBND ngày 14/4/2021

về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo chống thất

thu ngân sách nhà nước tỉnh Bắc Giang; số 748/QĐ-UBND ngày 11/5/2022 về

việc kiện toàn thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo chống thất

thu ngân sách nhà nước tỉnh Bắc Giang; số 378/QĐ-UBND ngày 17/3/2023 về

việc kiện toàn thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo chống thất

thu ngân sách nhà nước tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Thuế tỉnh Bắc Giang tại Tờ trình số

9251/TTr-CTBGI ngày 21/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo

Chống thất thu ngân sách nhà nước tỉnh Bắc Giang như sau:

1. Ông Phạm Văn Đà, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh làm thành viên

Ban Chỉ đạo thay ông Trần Quốc Khánh nghỉ hưu theo chế độ.

2. Ông Nguyễn Thế Trung, Phó Trưởng phòng Kinh tế tổng hợp, Văn

phòng UBND tỉnh làm thành viên Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo thay ông Nguyễn

Tú Nam do chuyển công tác khác.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư,

Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, Ban quản lý các khu

công nghiệp, Cục Thuế, Công an tỉnh, Cục Quản lý thị trường, Chi cục Hải quan

2

quản lý các khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang; các cá nhân có tên tại Điều 1 và

các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Phan Thế Tuấn;

- Văn phòng UBND tỉnh:

   + CVP, PCVP.Đà; KTTH, TH, HCTC;

   + Lưu: VT, KTTHTrung.

CHỦ TỊCH

  Lê Ánh Dương

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2023-12-25T12:13:10+0700

		2023-12-25T13:33:48+0700

		2023-12-25T13:33:56+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-25T13:34:24+0700